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WellCut® LC 3500LC 3500 leikkauskone
polttoleikkaukseen

plasmaleikkaukseen
pistemerkkaukseen

kuvitteletko selviäväsi ilman?

LC3500 leikkauskone on suunniteltu täyttämään tämän päivän numeerisesti ohjatulle
koneelle asetetut odotukset. Koneen selkeä ja tukeva rakenne yhdessä laadukkaiden ja
koeteltujen komponenttien kanssa aikaansaavat miellyttävän, tarkan ja pehmeän leikkaus-
ja ajotuntuman.

Olemme tietoisesti välttäneet kalliita ja eksoottisia rakenne- ja varusteluratkaisuja. Tästä
johtuen LC3500 onkin osoittautunut erittäin luotettavaksi koneeksi ja hankintahinnaltaan
hyvin kilpailukykyiseksi. 

Konetta valmistetaan vain yhtenä 3,5 m leveänä porttaalimallina. Varustelemme koneen
tarpeidesi mukaan joko pelkkään kaasuleikkaukseen (max 4 poltinta), plasmaleikkauk-
seen tai tarvittaessa yhdistelmäkoneena molempiin leikkausmenetelmiin. Lisäksi voimme
asentaa koneeseen erilaisia merkkauslaitteita ja vaikkapa laserpisteen helpottamaan
levynpaikoitusta. 

Koneen ajorata on vakiona 7,5 m pitkä (mahdollistaa 6 m levyn ajon) ja sitä voi kasvattaa
1,5 ja 3 m jatkoilla. Poltinvaunuina käytetään AW130 perusvaunuja jotka voi varustaa
automaattisella korkeudensäädöllä. 
Kone varustetaan aina kolmeakselisella ajojärjestelmällä, jossa pituusakseleiden digitaa-
lisesta synkronoinnista huolehtii Burny nc-ohjaus.
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LC3500 varustettuna plasmalla, kah-
della kaasupolttimella ja pistemerk-
kaustyökalulla. Plasmalla varustetut
koneet on aina varustettu myös polt-
timen törmäyssuojalla.

AW leikkauspöytä, paineilmatoimisella
veden pinnankorkeuden säädöllä, riit-
tää usein jo yksinään sitomaan leik-
kauksessa syntyvän pölyn ja savun.
Tällöin säästytään helposti huomat-
tavasti kalliimmilta investoinneilta sa-
vun imu, puhdistus ja lämmön talteen-
otto järjestelmiin.

WellCut® LC3500 kone toimitetaan tarpeesi mukaan vasen- tai oikeakätisenä mallina.

Kaikki liikkuvat letku- ja kaapeliradat on toteutettu energiansiirtoketjuilla. Näin taataan
koneen toiminnoille pitkä ja miltei huoltovapaa käyttöikä.

Valitsitpa koneen Burny 2.5RS+ tai Burny 10LCD+
nc-ohjauksella voit olla varma että saat erittäin var-
matoimisen ja luotettavan koneen vuosiksi eteen-
päin. Molemmat ohjaustyypit ovat monipuolisia,
tarkkoja ja käyttäjän kannalta järkevästi integroituja
ohjauksia.

Kaikki jokapäiväisessä leikkaustyössä tarvittavat
ohjaus- ja säätökohteet ovat suoraan käyttäjän
näköpiirissä ja helposti saatavilla.

WellCut® LC3500 B10 leikkaus-
kone yhdessä PM2000 leikkausoh-
jelmiston kanssa on lyömätön ja
edullinen yhdistelmä
leikkaustarpeisiisi!

Soita heti - haetaan juuri sinulleSoita heti - haetaan juuri sinulle
sopiva koneyhdistelmä!sopiva koneyhdistelmä!

AirWell Oy  03 - 517 5250.AirWell Oy  03 - 517 5250.


